2026年 1月 29日

各  位

会 社 名 株式会社ウェルディッシュ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小松 周平

(コード番号 2901 東証スタンダード)

問合せ先 管理部 (電話 0 3 - 6 2 7 7 - 2 3 0 8 )

子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社は、2026 年 1 月 29 日開催の取締役会において、子会社の株式会社ＩＭＧホールディングスの定

款一部変更議案に賛成することを決議し、それに伴い、株式会社ＩＭＧホールディングスの商号が変更

となりますので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）現商号 株式会社ＩＭＧホールディングス

（２）所在地 大阪市淀川区西中島５－１４－５

（３）代表者 代表取締役社長 安井 浩倫

（４）事業内容 医療・介護・福祉法人向け経営コンサルティング

（５）資本金 1,064万円

２．商号の変更

（１）新商号  株式会社ミライフ

（２）変更の理由

   当該子会社は、2025年 12月に当社の完全子会社になったことに伴い、当社と連携した

   ＩＰ開発やブランド醸成の推進を図るべく、この度新たに商号の変更を行うものであります。未来

のライフを支えるとの意味を込め、当該社名となりました。

（３）変更日 2026年３月 1日（予定）

以 上